
事 務 連 絡  

令和７年１２月１日 

 

各都道府県建設業協会 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

労働部 

 

 

働き方改革推進支援センター周知用リーフレットの送付について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しまし

て、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、働き方改革推進支援センター（厚生労働省より全国社会保険労務士会連

合会に委託）より、建設業の中小企業・小規模事業者を対象とした同センターの

ご案内リーフレットのデータ提供がありましたので、別添にてお送りいたしま

す。 

つきましては、このリーフレットを活用の上、会員企業に対し、働き方改革推

進支援センターの活用につきまして、周知くださいますようお願いいたします。 

 

以上 

（担当：労働部 吉田） 


